
Shtojca 13 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                                                                                                                                 [24.03.2021] 

Për:[ “ZDRAVO” SHPK,adresa:Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Ish godina e plastmasit] 

Proçedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85178-01-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Rikualifikim i rrugës së shkollës dhe ndërtim i 

parkut ". 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1-“BOSHNJAKU. B”  SHPK                                                                 K72627402H                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

Vlera 19 184 219 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqindë e tetëdhjetë e katër mijë e dyqindë e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2-“ZDRAVO” SHPK                                                                              J84003411K                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

Vlera: 19 294 900 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqindë) lekë pa tvsh                     
(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-“BOSHNJAKU. B”  SHPK                                                                 K72627402H                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- Nisur nga një kontrat e mëparshme nr. 2132 prot, datë 26.04.2019, me objekt: “Sistemim-

Asfaltim i rrugës nr. 3 , fshati Velmish , L=672 ml dhe Rikonstruksion i çezmes publike- 

Faza I” Dhe sipas Amendament nr.1 i kontratës nr.2132 datë 26.04.2019, afati perfundimtare 

i punimeve për këtë objekt është data 28.11.2019. Aktualisht  kjo kontratë rezulton e pa 

përmbushur nga Operatori Ekonomik. 

2- Mjetit Fadrome i ka mbaruar afati kolaudimit dhe siguracionit. 

3- Mjeti Grejder  rezulton pa dokumentacion. Shtojca 10 pika c)( Mjetet e ndertimit me goma 

duhet te jene te pajisura me targa si dhe me leje qarkullimi) 

4- Mungon kamioni mbi 20 ton. 



5- Mjetit autovinc i ka mbaruar afati i kolaudimit dhe siguracionit. 

6- Mungon një nga dy autobetonieret e kantierit të kerkuara në DST. 

7- Mjekut i mungon CV. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[“ZDRAVO” 

SHPK,adresa:Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e 

plastmasit],se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[19 294 900 

(nëntëmbëdhjetë million e dyqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqindë) lekë pa tvsh 

],pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i 

Prokurimeve]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.03.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


